[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 833/2018

Ementa: Manutenção e limpeza em Ponto de Ônibus instalado Rua João Bissoto Filho, em frente ao Cond. Maison Blanche, Bairro dos Ortizes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

1- Manutenção no ponto de ônibus;
2- Limpeza de seu entorno;
3- Correção asfáltica em seu entorno.

Justificativa:
				O ponto de ônibus instalado no local citado, apresenta-se degradado, necessitando de manutenção e limpeza. Segue foto demonstrativa.

				Requer que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 14 de março 2018

     ALÉCIO MAESTRO CAU
		  Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

833

/

2018

Ementa:

Manutenção e limpeza

em Ponto de Ônibus

instalado Rua João Bissoto Filho, em frente

ao Cond.

Ma

i

son Blanch

e

, Bairro dos Ortizes

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

no uso de suas

atribuições legais,

requer nos termos regimentais

, após aprovação em Plenário, que

seja

encaminhada ao Exmo

. Senho

r Prefeito Municipal a seguinte

i

ndicação:

1

-

Manutenção no ponto de ônibus;

2

-

Limpeza de seu entorno;

3

-

Corre

ção asfáltica em seu entorno.

Justificativa:

O ponto de ônibus instalado no local citado, apresenta

-

se

degradado, necessitando de manutenção e limpeza.

Segue foto demonstrativa.

Requer que a presente indicação

não

seja arquivada sem o

prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

14

de março

201

8

ALÉCIO MAESTRO CAU

V

e

reador PDT

        INDICAÇÃO N.º  833 / 2018     Ementa:   Manutenção e limpeza  em Ponto de Ônibus  instalado Rua João Bissoto Filho, em frente   ao Cond.   Ma i son Blanch e , Bairro dos Ortizes .     Senhor Presidente,    Senhores Vereadores:             O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  no uso de suas  atribuições legais,  requer nos termos regimentais , após aprovação em Plenário, que  seja  encaminhada ao Exmo . Senho r Prefeito Municipal a seguinte   i ndicação:     1 -   Manutenção no ponto de ônibus;   2 -   Limpeza de seu entorno;   3 -   Corre ção asfáltica em seu entorno.       Justificativa:           O ponto de ônibus instalado no local citado, apresenta - se  degradado, necessitando de manutenção e limpeza.  Segue foto demonstrativa.             Requer que a presente indicação  não  seja arquivada sem o  prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.             Valinhos,  14  de março   201 8               ALÉCIO MAESTRO CAU            V e reador PDT